עוד
ועוד. ברם, משבגרתי, התחלתי לתהות על הדרך
התחרותית באופן כללי. האמנם הבחינה המתמדת
הזאת של הישגינו לעומת הישגי הסובבים אותנו
מועילה? האם היא מיטיבה איתנו? האם היא

טובה לילדים או למבוגרים?

מחירי התחרותיות
No Contest: The Case Against בספרו
Competition משנת התשמ"ו )1986( הסופר
על התפיסה תיגר קורא קון אלפי והמרצה

הרווחת שהשתרשה אצלנו בנושא. וכך כתב
במאמר שתורגם לאחרונה לעברית )מגזין אפוק,
אוקטובר 2019, "האם תחרותיות טובה לנו?"
המאמר התפרסם לראשונה בתשמ"ז – 1987

)Working Mother במגזין
"תחרות פוגעת בדימוי העצמי כמו שסוכר פוגע
בשיניים. רוב האנשים מפסידים ברוב התחרויות,
עובדה המעוררת בהם ספקות לגבי עצמם. עם
זאת, גם ניצחון לא בונה את האופי. הוא מאפשר

לילד לשמוח לרגע ואפילו לשמוח לאידו של
מישהו אחר.